

准格尔旗温暖工程项目-薛家湾祥云小区、北苑东西区管网改造工程施工二标段中标候选人变更公示

招标人名称	准格尔旗住房和城乡建设局
招标代理机构名称	内蒙古祥生项目管理有限公司
招标项目名称	准格尔旗温暖工程项目-薛家湾祥云小区、北苑东西区管网改造工程
招标项目编号	E1506011506005506001
标段（包）名称	施工二标段
标段（包）编号	E1506011506005506001002
开标时间	2024年07月17日 09时00分
开标地点	五楼不见面开标直播大厅
公示期	2024年07月24日 至 2024年07月29日
发布媒介	《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易中心官网）》《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》《中国招标投标公共服务平台》《内蒙古自治区公共资源交易网》《全国公共资源交易平台》
最高限价	15112323.0000元
变更原因	评标报告中汇总表与生成汇总表打分不一致，现做修改

第一中标候选人

投标人名称	南通华荣建设集团有限公司
投标报价	14840343.4200元
工期（交货期）	60日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件条件	建筑工程施工总承包特级
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	朱建峰
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	二级建造师注册证（证书编号：苏232101010669）资格证（证书编号：0075085）中级工程师（证书编号：08081062）安考证（证书编号：苏建安B（2014）1022121）
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	业绩1 项目名称：二连浩特市第二中学2号宿舍楼项目 发包人：二连浩特市驿信城乡发展建设投资与资产管理有限公司 合同价：13665212.00元 签订时间：2002年8月26日 业绩2 项目名称：丰镇西站人防工程项目 发包人：丰镇市人民防空办公室 合同价：66387292.00元 签订时间：2023年8月21日
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	张俊军
技术负责人资格	中级工程师（证书编号：NJZJ2019191156）

(或项目总工)	
技术负责人业绩 (或项目总工)	//
技术负责人获奖 (或项目总工)	//
投标人业绩	业绩1 项目名称：二连浩特市第二中学2号宿舍楼项目 发包人：二连浩特市驿信城乡发展建设投资与资产管理有限公司 合同价：13665212.00元 签订时间：2022年8月26日 业绩2 项目名称：呼和浩特经济技术开发区金川工业园区2021年城镇老旧小区电力城小区改造项目 发包人：呼和浩特金川资源经济开发有限责任工程 合同价：40122846.00元 签订时间：2021年4月15日 业绩3 项目名称：乌兰浩特市2021年老旧小区改造工程配套部分项目设计、施工总承包(EPC) 发包人：乌兰浩特市市政工程建设服务中心 合同价：34958443.02 签订时间：2021年7月9日 业绩4 项目名称：兴安盟经济技术开发区校友经济高新产业示范基地基础设施建设项目XY-B02-01地块生产基地项目 发包人：兴安盟经济开发区管理委员会 合同价：47226268.11元 签订时间：2021年8月20日 业绩5 项目名称：内蒙古某部建设工程项目 发包人：中国人民武装警察部队内蒙古总队机动支队 合同价：7612743.4元 签订时间：2022年12月20日
投标人获奖	获奖1 获奖名称：荣获“.崇川区公共卫生服务中心 2#楼”2020年度江苏省优质工程奖“扬子杯” 获奖时间：2021年3月19日 颁发机构：江苏省住房和城乡建设厅 获奖2 获奖名称：荣获“.新建南通移动生产调度中心一期工程”2021年度江苏省优质工程奖“扬子杯” 获奖时间：2022年3月11日 颁发机构：江苏省住房和城乡建设厅 获奖3 获奖名称：荣获“狼山水厂老 30 万 m3/d 常规工艺改造、新建 60 万 m3/d 深度处理工程 B标段（深度处理）”2022年度南通市紫琅杯优质工程奖（市政园林工程） 获奖时间：2022年11月 颁发机构：南通市市政和园林局 获奖4 获奖名称：荣获“南通师范新校区(二期)一标段学前系楼被评为2022年度南通市紫琅杯优质工程”

	获奖时间：2022年11月14日 颁发机构：南通市住房和城乡建设局 获奖5 获奖名称：荣获“南通市第二人民医院门急诊病房综合楼2022年度江苏省优质工程奖扬子杯” 获奖时间：2023年6月1日 颁发机构：江苏省住房和城乡建设厅 获奖6 获奖名称：荣获“青海国投广场建设工程施工一标段2020-2021年度中国建设工程鲁班奖（国家优质工程奖）” 获奖时间：2021年12月 颁发机构：中国建筑业协会 获奖7 获奖名称：荣获“南通市中央创新区创新初中项目教学楼”被评为2021年度南通市紫琅杯优质工程 获奖时间：2021年9月22日 颁发机构：南通市住房和城乡建设局 获奖8 获奖名称：荣获“新建南通移动生产调度中心一期工程”被评为2021年度南通市紫琅杯优质工程 获奖时间：2021年9月22日 颁发机构：南通市住房和城乡建设局
投标人信用	1、投标人不存在下列情形之一： ①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消； ②近年 （2021年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。（提供加盖企业公章的承诺书，新注册企业提供从公司成立年度至今的承诺书，格式详见招标文件第八章投标文件格式附件） 2、在“信用中国”网站 （https://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”中未被列入失信被执行人名单。（投标文件中附网页查询结果截图） 3、在“国家企业信用信息公示系统” （http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。（投标文件中附网页查询结果截图） 4、关于农民工工资等的承诺书：投标企业须对“农民工工资保障金的交纳与使用”做出承诺。（投标文件须附加加盖公章的承诺书，详见招标文件第八章附件2）
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	(1) 安全员:白旭东;资格或职称: （岗位证：苏建安C2（2022）3003776）;专业://; (2) 质检员:张勇;资格或职称:（岗位证：32181060130880）;专业://; (3) 材料员:李建霞;资格或职称:（岗位证：32151110101514）;专业://; (4) 施工员:吴德猛;资格或职称:（岗位证：32161010130234）;专业://; (5) 预算员:张志东;资格或职称:（岗位证：苏060F10389）;专业://; (6) 资料员:王磊;资格或职称:（岗位证：32151140600732）;专业://; (7) 技术负责人:张俊军;资格或职称:中级工程师 （证书编号：NJZJ2019191156）;专业:建筑工程;
其他公示内容	质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书 AAA企业信用等级证书
第二中标候选人	
投标人名称	贵弘建设发展有限公司

投标报价	14733004.4900元
工期（交货期）	60日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件	建筑工程施工总承包二级
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	张雪静
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	二级建造师注册证 （证书编号：豫241181942117）资格证（证书编号：94184119103）安考证（证书编号：豫建安B(2023)1377245）
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	//
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	王鹏龙
技术负责人资格（或项目总工）	中级工程师（证书编号：C201909580703000000090）
技术负责人业绩（或项目总工）	//
技术负责人获奖（或项目总工）	//
投标人业绩	业绩1 项目名称：淅川县金竹河旅游客运站食堂项目 发包人：淅川县通达客货运输场站有限公司 合同价：16329297.12元 签订时间：2021年12月31日 业绩2 项目名称：鄱阳县第二人民医院整体提升建设项目-精装修工程 发包人：鄱阳县第二人民医院 合同价：75887756.19 签订时间：2023年11月21日 业绩3 项目名称：原阳县医疗卫生防疫、应急、医学隔离副中心建设项目(施工及监理)1标段 发包人：原阳县阳阿乡卫生院 合同价：15752225.62元 签订时间：2022年9月6 日 业绩4 项目名称：新乡市卫滨区铁西街道办事处人民路123号院等10个老旧小区改造配套基础设施建设项目(2021年红线内)三标段 发包人：新乡市卫滨区铁西街道办事处 合同价：8906284.85元 签订时间：2021年9月24日
投标人获奖	获奖1 获奖名称：荣获“2023年度下半年新乡市建筑工程安全文明标准化示范工地” 获奖时间：2023年11月6日 颁发机构：新乡市住房和城乡建设局 获奖2 获奖名称：在水利科技创新先进企业评选中，荣获施工先进企业称号

	获奖时间：2021年12月 颁发机构：河南省水利会 获奖3 获奖名称：荣获“2019年封丘县荆隆宫保障房基础设施(经十二路)建设项目该工程荣获2022年度河南省市政工程金杯奖，特发此证” 获奖时间：2023年三月 颁发机构：河南省市政公用业协会 获奖4 获奖名称：高新技术企业证书 获奖时间：2022年12月23日 颁发机构：河南省科学技术厅
投标人信用	1、投标人不存在下列情形之一： ①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消； ②近年 （2021年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。（提供加盖企业公章的承诺书，新注册企业提供从公司成立年度至今的承诺书，格式详见招标文件第八章投标文件格式附件） 2、在“信用中国”网站 （ https://www.creditchina.gov.cn/ ）或“中国执行信息公开网（ http://zxgk.court.gov.cn/shixin/ ）”中未被列入失信被执行人名单。（投标文件中附网页查询结果截图） 3、在“国家企业信用信息公示系统” （ http://gsxt.saic.gov.cn/ ）中未被列入严重违法失信企业名单。（投标文件中附网页查询结果截图） 4、关于农民工工资等的承诺书：投标企业须对“农民工工资保障金的交纳与使用”做出承诺。（投标文件须附加盖公章的承诺书，详见招标文件第八章附件2）
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	(1)材料员:李文涛;资格或职称:（岗位证: 04411911194119000101）;专业://; (2)施工员:闫爱松;资格或职称:（岗位证: 0412210100004000007）;专业://; (3)资料员:苏俊娜;资格或职称:（岗位证: 0412311400004000149）;专业://; (4)预算员:崔洋洋;资格或职称:（岗位证: Y0412401000400174）;专业://; (5)技术负责人:王鹏龙;资格或职称:中级工程师 （证书编号: C20190958070300000090）;专业:建筑工程; (6)质检员:邵梦洁;资格或职称:（岗位证: 0422210600050000071）;专业://; (7)安全员:马增杰;资格或职称: （岗位证: 豫建安C3（2023）1194408）;专业://;
其他公示内容	质量管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书、环境管理体系认证证书 AAA企业信用等级证书
第三中标候选人	
投标人名称	内蒙古东润建设有限公司、山西华陆建设工程有限公司
投标报价	14773806.8600元
工期（交货期）	60日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件条件	建筑工程施工总承包三级 建筑工程施工总承包一级
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	郭宝玉
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	二级建造师注册证 （证书编号: 蒙215101116458）资格证（证书编号: NMG0024698）安考证（证书编号: 蒙建安B(2013)0002020）

项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	//
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	杨军
技术负责人资格（或项目总工）	中级工程师（证书编号：101021657）
技术负责人业绩（或项目总工）	//
技术负责人获奖（或项目总工）	//
投标人业绩	业绩1 项目名称：灌南县镇工业集中区一期(田楼)项目施工 发包人：连云港合田科技服务有限公司 合同价：43808275.59元 签订时间：2022年12月29日 业绩2 项目名称：部分学生公寓综合修缮工程(南苑六公寓) 发包人：吉林大学 合同价：15783362.00元 签订时间：2022年6月23日 业绩3 项目名称：晋源区金胜村、棘针村城中村改造安置项目(A区)4#、5#、6#楼桩基工程施工 发包人：太原国投晋源房地产开发有限公司、山西五建集团有限公司 合同价：12545410.88元 签订时间：2022年7月26日 业绩4 项目名称：城中村改造回迁安置A2地块5#商住楼 发包人：晋城市城区钟家庄街道办事处中原街社区居民委员会 合同价：40434042.67元 签订时间：2021年6月4日 业绩5 项目名称：万全区馨园和万盛苑老旧小区改造项目(五标段) 发包人：张家口市万全区住房和城乡建设局 合同价：10339685.54元 签订时间：2023年5月15日
投标人获奖	获奖1 获奖名称：你单位参建的肥东县体育公园建设工程荣获“2020年度山西省建筑业协会汾水杯工程” 获奖时间：2021年5月 颁发机构：山西省建筑协会 获奖2 获奖名称：你单位参建的青海粮食现代物流综合平台项目一期荣获“2020年度山西省建筑业协会汾水杯工程” 获奖时间：2021年5月 颁发机构：山西省建筑业协会 获奖3 获奖名称：你单位参建的南海区英才学校工程荣获“2020年度山西省建筑业协会汾水杯工程” 获奖时间：2021年5月

	颁发机构：山西省建筑业协会
投标人信用	1、投标人不存在下列情形之一： ①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消； ②近年（2021年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。（提供加盖企业公章的承诺书，新注册企业提供从公司成立年度至今的承诺书，格式详见招标文件第八章投标文件格式附件） 2、在“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”中未被列入失信被执行人名单。（投标文件中附网页查询结果截图） 3、在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。（投标文件中附网页查询结果截图） 4、关于农民工工资等的承诺书：投标企业须对“农民工工资保障金的交纳与使用”做出承诺。（投标文件须附加盖公章的承诺书，详见招标文件第八章附件2）
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	(1) 技术负责人:杨军;资格或职称:中级工程师 (证书编号: 101021657);专业:建筑工程; (2) 质检员 (岗位证: 0141810691418000412:张冷巍;资格或职称://;专业://; (3) 材料员 (岗位证: 0141811191418000752):王丽青;资格或职称://;专业://; (4) 资料员 (岗位证: 0141811491418000242):何苗苗;资格或职称://;专业://; (5) 预算员 (岗位证: ZT00149112):尚艳伟;资格或职称://;专业://; (6) 施工员 (岗位证: 0141810191418000296):冯川;资格或职称://;专业://; (7) 安全员 (岗位证: 蒙建安C2(2022)0013670):杨军;资格或职称://;专业://;
其他公示内容	质量管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书、环境管理体系认证证书 AAA级信用企业

否决投标情况

序号	投标人名称	被否决投标原因	否决投标依据
1	内蒙古建工建设工程有限公司(牵头人)、衢州市政园林股份有限公司	衢州市政园林股份有限公司未提供企业资质。	招标文件第三章评标办法评标办法前附表2.1.2-联合体投标人要求
2	鄂尔多斯市金熙建筑装饰工程有限责任公司	P2页出现有标识性的地名。	符合招标文件10.1.2.1的相关规定。
3	内蒙古凌跃建设工程有限公司(牵头人)、河南龙业环建工程有限公司	目录字体非小四号宋体。	不符合招标文件10.1.1.1的规定。
4	内蒙古嵘迈建筑工程有限公司	P21、P23页表格字体非小四号宋体	不符合招标文件10.1.1.1的规定。
5	创迈建工集团有限公司	硬化恢复-040203006005-沥青混凝土(有基础的道路位置)项目特征不响应。	未响应招标文件第三章评标办法评标办法前附表2.1.4已标价工程量清单的要求
6	坤鑫建设集团有限公司	未提供国家企业信用信息公示系统”(http://gsxt.saic.gov.cn/)中未被列入严重违法失信企业名单截图	招标文件第三章评标办法评标办法前附表2.1.3-信誉要求
7	准格尔旗维坤建设工程有限责任公司	材料检验试验费未响应招标文件工程量清单编制说明。	招标文件第三章评标办法评标办法前附表2.1.4已标价工程量清单的要求
8	内蒙古盛世腾跃建设工程有限公司	材料检验试验费未响应招标文件工程量清单编制说明。	招标文件第三章评标办法评标办法前附表2.1.4已标价工程量清单的要求。
9	内蒙古誉博源建筑工程有限公司	P457、458、459页码字体非小四号宋体。	不符合招标文件10.1.1.1的规定。
10	中景灏翔(内蒙古)建设工程有限公司	硬化恢复-040203006005-沥青混凝土(有基础的道路位置)项目特征不响应	招标文件第三章评标办法评标办法前附表2.1.4已标价工程量清单的要求
11	四川大千建筑工程有限公司	P31页出现标识性地名。	不符合招标文件10.1.2.1相

			关规定
12	宁夏禹泽兴建设工程有限公司	其他材料中承诺书项目名称为准格尔旗薛家湾镇老旧小区（南苑小区），未提供本项目承诺书.	招标文件第三章评标办法评标办法前附表2.1.3-信誉要求和项目负责人要求.
13	内蒙古江泽建设工程有限公司	材料检验试验费未响应招标文件工程量清单编制说明。	招标文件第三章评标办法评标办法前附表2.1.4已标价工程量清单的要求。
14	内蒙古联友建设工程集团有限公司	材料检验试验费未响应招标工程量清单编制说明。	招标文件第三章评标办法评标办法前附表2.1.4已标价工程量清单的要求
15	内蒙古天邦建筑集团有限公司	目录字体非小四号宋体。	不符合招标文件10.1.1.1的规定。
16	河南方顺建筑工程有限公司	承诺书无签字。	不符合招标人须知3.7.3 11.3款要求及第八章招标文件格式中签字盖章的要求
评标报告-开标记录表(见附件)			
评标报告-评审汇总表(见附件)			
评标报告-否决投标情况表(见附件)			
异议与投诉			
中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提出，联系人：王永胜，联系电话：0477-4211021。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（准格尔旗住房和城乡建设局）提出投诉，联系人：奇主任、燕主任，联系电话：13394772288/18547751336。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公共资源交易中心交易管理科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-8398019。			
补充说明			
//			

招标人（章）：

招标代理机构（章）：